UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HC Thành phố Hồng Ngự, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v trả lời đơn bà Phan Thị

Yến và bà Phan Thị Dứt

Kính gửi: Bà Phan Thị Dứt và bà Phan Thị Yến, cùng ngụ: Khóm

An Lợi, phường An Bình A, thành phố Hồng Ngự

Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được đơn của bà Phan Thị Yến, sinh năm

1962 và bà Phan Thị Dứt, sinh năm 1954, cùng ngụ phường An Bình A, thành

phố Hồng Ngự đề nghị dừng thi công cải tạo, sửa chữa đối với phần đất Trụ sở

Uỷ ban nhân dân phường An Bình A (cũ).

Qua xem xét nội dung đơn, Uỷ ban nhân dân Thành phố trả lời đến bà Phan

Thị Dứt và bà Phan Thị Yến như sau:

Vụ việc của gia đình Bà đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

giải quyết tại Quyết định số 214/QĐ-UBND-NĐ ngày 28 tháng 5 năm 2012 bác đơn

khiếu nại của bà Phan Thị Dứt và quyết định trên đã có hiệu lực pháp luật.

Uỷ ban nhân dân Thành phố trả lời đến bà Phan Thị Dứt và bà Phan Thị Yến

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Thành phố;

- Phòng TN-MT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T10:08:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hậu<nvhau.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T10:10:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T10:10:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T10:11:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!